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IDENTIFICATIE PRODUCT 
 

Commerciële verkoopsbenaming:  LIQ – Bourbon Salted Caramel 

Land van oorsprong/herkomst:   België 

 

 

VERPAKKING 
 

Artikelcode:     LIQBOU120 

Barcode:     5430001614039 

  

Primaire verpakking:    120 ml 

• Materiaal:    FSC certified board – biodegradable in 

complience with EN 13432 

• Afmeting  l x b x h   rond 69 x 70 

• Aantal VE per karton   12 

 

Secundaire verpakking:     

• Materiaal    karton    

• Afmeting    263 x 204 x 77 

 

Stapeling:  

• Aantal lagen per palet   14  

• Aantal verpakkingen per laag   17 

• Totaal verpakkingen (kartons) PP 238 

• Totaal  basisverpakkingen (VE) PP 2856   

 

 

HOUDBAARHEID EN BEWARING 
 

 Bewaarvoorschriften    Maximum  - 18°C 

  

 Houdbaarheid na productie    THT 24 maanden 

 

Bewaarvoorschriften na ontdooien Niet opnieuw invriezen 

 

Houdbaarheid na openen Bij onmiddellijk terug invriezen na 

uitscheppen, tot THT. Eventueel het ijs goed 

afdekken met plastic folie. Zo vermijd je 

kristalvorming en uitdroging.  
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LOTCODE 
 

Plaats aanduiding    Op verpakking – zijkant deksel 

Opbouw lotcode    Dagnummer.jaar 

 

 

INGREDIENTEN 
 

Chocolade ijs met gezouten karamelsaus en Bourbon met suikers en zoetstoffen 

 Ingrediënten:  

verse volle MELK; Bourbon whiskey 12%; plantaardige vezels; 7,3% pure chocolade (cacaoboter, 

vetvrije magere cacao); gezouten karamel 4.8% (koeMELK; sacharose; glucose-fructosesiroop; water; 

boter (MELK); glucosestroop; stabilisator: carrageen; voedingszuur: natriumcitraten, 

natriumfosfaten; verdikkingsmiddel: gemodificeerd maïszetmeel; aroma; emulgator: mono- en 

diglyceriden van vetzuren; zout); room (MELK); glucose; suiker; magere MELKpoeder; emulgator: 

methylcellulose; stabilisatoren: johannesbroodpitmeel, carrageen; zoetstof: steviolglycosiden. 

 

 

PRODUCTKENMERKEN 
 

Smaak      chocolade bourbon gezouten caramel  

Geur      chocolade bourbon  

Kleur      bruin 

 

 

MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN 
 

  

OMSCHRIJVING TESTMETHODE RICHTWAARDEN 

Totaal aeroob kiemgetal 30°C ISO 4833 10.000 – 100.000 

Enterobacteriaceae ISO 21528-2 10 – 100 

Coag. Pos. Staphylococcus ISO 6888-2 10 – 100  

Salmonella Opsporing ISO 6579 Afwezig / 25g 

Listeria monocytogenes AFNOR BRD 07/04-09/98 Afwezig / 25g 

 

 

LOGISTIEK - GEWICHT - VOLUME 
 

Per verpakkingseenheid: 120 ML – 12 x 72 g 

 

Gewicht per palet: netto:   netto: 210 kg , bruto: 260 kg  
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VOEDINGSWAARDEN 
 

 

Gemiddelde voedingswaarden per 100 gr 

Energie 758 kJ /181 Kcal 

Eiwitten      3,5 g 

Koolhydraten 

     Waarvan suikers 

12 g 

6,6 g 

Vetten 

     Waarvan verzadigde 

 7,8 g 

5,1 g  

Zout 0,2 g 

 

 

ALLERGENEN – EG verordening 1169/2011 
 

 

Glutenbevattende granen - Sojabonen en producten + 

Schaaldieren - Noten - 

Eieren - Selderij - 

Vis - Mosterd - 

Aardnoten - Sesamzaad - 

Lactose (melksuiker) + Zwaveldioxide en sulfieten - 

Melkeiwitten + Lupine - 

Weekdieren -  

 

+   aanwezig    -  afwezig   ?  mogelijk residuen aanwezig 

 

 

ALGEMENE INFO 
 

Alle producten verwerkt bij B’Nice zijn gegarandeerd zonder GGO geproduceerd. (volgens EG richtlijn 

1830/2003) op basis van info geleverd door onze leveranciers 

 

Het eindproduct is gecontroleerd op afwezigheid van ferro – non ferro via metaaldetectie 

Fe: 3 mm – Nfe: 4 mm;  RVS304: 5 mm kogeldiameter 

 

De producten zijn zelf niet bestraald en bevatten ook geen ingrediënten die bestraald werden. 

 

Dit product bevat alcohol 5% vol. Niet geschikt voor zwangere vrouwen. 18+ 

 

Contactpersoon  (bestelling, bij emergency) : Aimée Roefs 

Kwaliteitscertificaat : IFS 


